－1－

議案第４９号

   大六天橋耐震補強工事委託契約変更

 上記の議案を提出する。

    令和２年５月１３日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

 第２条の規定に基づき、本案を提出する。

－2－

  大六天橋耐震補強工事委託契約変更

 大六天橋耐震補強工事委託契約を、下記のとおり変更する。

                  記

変更内容

工    期 既定工期 令和３年３月３１日

変更工期 令和４年３月３１日

理  由

中日本高速道路株式会社東京支社が行った入札の不調により、施工者が決まらず、

工期を延伸する必要が生じたため。